ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3229/UBND-NC
Về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về một số nhiệm vụ trọng tâm cải cách TTHC trong thực hiện dự án đầu tư
	Gia Lai, ngày 23 tháng 9 năm 2013

	                 Kính gửi:
	Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 6773/BTP-KSTT ngày 17/9/2013 của Bộ Tư pháp về việc đề nghị tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về một số nhiệm vụ trọng tâm cải cách TTHC trong thực hiện dự án đầu tư do Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với Hội đồng tư vấn cải cách TTHC, các Bộ, ngành, địa phương nghiên cứu, xây dựng.
Theo đề nghị của Bộ Tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết của Chính phủ và gửi văn bản góp ý về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 26/9/2013 (gửi kèm bản điện tử về địa chỉ Email: gialai@chinhphu.vn).
Các Sở khai thác, tải tài liệu phục vụ việc nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết của Chính phủ trên Cổng thông tin điện tử tỉnh www.gialai.gov.vn, tại mục Văn bản chỉ đạo điều hành, được UBND tỉnh đăng tải kèm theo văn bản này.
Nhận được văn bản, yêu cầu các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Các phòng: NL, CNXD,
  KTTH (nghiên cứu, góp ý);
- Lưu VT, TTTH, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Ngô Ngọc Sinh